R E Q U E R I M E N T O  Nº. 915

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Associação de Amigos da Vila São Luiz promoveu nos dias 12, 13 e 14 de setembro festa popular em louvor ao Divino Espírito Santo;

CONSIDERANDO que no dia 14 foi realizado um grande almoço reunindo mais de 550 pessoas;

CONSIDERANDO que atividades desta natureza promovem o espírito solidário e a confraternização da comunidade,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DA VILA SÃO LUIZ, nas pessoas de seu DD. Presidente, SR. SEBASTIÃO QUEIROZ e de sua DD. Vice-Presidente, SRA. MARINA DE PAULA, pela dedicação e pelo sucesso na promoção da Festa Popular em Louvor ao Divino Espírito Santo, ocorrida nos dias 12, 13 e 14 de setembro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de setembro de 2003.
Vereador Autor CALDAS                   Vereador Autor LOURENÇÃO

                  PCdoB                                                                  PT
Vereador Autor ZÉ FERNANDES     Vereador Autor EDNEI CARREIRA
                           PL
Vereador Autor SARGENTO CHAVARI
PTB